
お得意様 各位

2024 年２月９日

製品及び部品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申しあげます。

近年のあらゆる原材料不足による価格高騰、電子部品の高騰、2024 年問題対応への

物流コストの高騰、人手不足による人件費の高騰など複数の要因により製品・部品コスト

を圧迫する状況となってまいりました。弊社といたしましても、製品価格上昇を抑えるべく

最大限の努力を行ってまいりましたが、現状価格を維持することが困難となったため、

誠に勝手ながら、2024 年４月１日より、一部を除き製品及び部品価格を５％～３０％

値上げさせていただくこととなりました。

つきましては諸事情をご賢察のうえ、何とぞご了解を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．対象

製品及び部品…５%～30%（詳細は弊社営業にご確認下さい。）

２．実施日

2024 年４月 1 日 ご注文分より

以上

〒101-8558 東京都千代田区神田須田町２－６－６

ニッセイ神田須田町ビル

（株）イ ワ キ


